证券代码：600967       证券简称：内蒙一机     公告编号：临 2017-036 号

内蒙古第一机械集团股份有限公司

关于完成公司注册资本、经营范围工商登记变更的

公 告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    内蒙古第一机械集团股份有限公司五届三十七次董事会和 2016 年年度股东

大会审议通过《关于变更注册资本、经营范围的议案》和《修改公司章程的议案》,

同意公司变更注册资本及经营范围。

    2017 年 5月 10 日，公司完成了本次注册资本、经营范围变更的工商登记手

续，取得了包头市工商行政管理局换发的《营业执照》。

    公司注册资本变更为：人民币壹拾陆亿捌仟玖佰陆拾叁万壹仟捌佰壹拾柒元

整。

    经营范围变更为：坦克装甲车辆及轮式装甲车辆设计、研发、制造、销售及

售后服务；机械制造；汽车、专用汽车、铁路车辆、工程机械整车及零配件设计、

研发、制造、采购、销售及售后服务；本企业生产所需原辅材料、机械设备、仪

器仪表及技术的进口业务；冶炼冲锻工具制造、计算机软件、集装箱配件、金属

制品、非金属制品、橡胶制品、塑料制品、铸造材料、模具、普通机械、环保设

备、回转支承产品、压力容器产品、特种防护产品、安全应急装备设计、研发、

制造、销售及售后服务；铁路机车、货车、客车零部件以及高铁零部件的研制、

开发、生产、销售；航空、航天、船舶机械、石油机械、煤炭机械、包装机械、

电力设备、风力发电设备零部件的研制、开发、生产、采购、销售及技术服务；

矿山机械、液压成型设备及元部件设计、开发、生产、采购、销售及技术服务；

煤机设备制造、销售及维修；进出口业务经营（国家禁止或限制公司经营的商品

和技术除外）；机械设备安装；特种车辆及零部件研制、开发、生产、采购、销

售、维修及技术服务； 技术服务；产品试验检测；金属材料、建筑材料、化工

产品（危险品除外）的购销；冶金机械；铸造、机械加工、精密加工、装配焊接、

组焊装配、数控切割、冲压、特种材料处理、热处理、表面热处理、防腐涂装、

劳务分包、仓储、装卸、采掘工程承包，自有房屋租赁，机械设备租赁及其技术

咨询服务；普通货运；氮气制品、氩气制品、二氧化碳制品、氧气制品生产、销

售；检测和校准技术服务；机电设备保全、修理（安装）、改造。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

其他事项未发生变更。

特此公告。

                                内蒙古第一机械集团股份有限公司董事会

                                    二○一七年五月十二日